

W1 HOLDING ApS

Vingelhøjvej 18
6200 Aabenraa
CVR-nr. 31421810

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.12.2019

Dirigent

Navn: Torben Brand

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

W1 HOLDING ApS
Vingelhøjvej 18
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 31421810
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Torben Brand

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at producere strøm fra solcelleanlæg og dermed accessorisk virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 12.003 t.kr. Årets resultat vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		21.653.767	20.154.037
Af- og nedskrivninger		(4.501.064)	(4.510.885)
Driftsresultat		17.152.703	15.643.152
Andre finansielle indtægter		805.937	640.082
Andre finansielle omkostninger		(2.551.228)	(1.903.942)
Resultat før skat		15.407.412	14.379.292
Skat af årets resultat	2	(3.404.768)	(3.158.946)
Årets resultat		12.002.644	11.220.346
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.002.644	11.220.346
		12.002.644	11.220.346

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		12.158.460	12.158.460
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>121.485.767</u>	<u>125.986.831</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>133.644.227</u>	<u>138.145.291</u>
Anlægsaktiver		<u>133.644.227</u>	<u>138.145.291</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.358.986	3.270.161
Andre tilgodehavender	4	57.391.243	50.979.653
Tilgodehavende selskabsskat		0	3.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>187.935</u>	<u>253.111</u>
Tilgodehavender		<u>60.938.164</u>	<u>54.505.925</u>
Omsætningsaktiver		<u>60.938.164</u>	<u>54.505.925</u>
Aktiver		<u>194.582.391</u>	<u>192.651.216</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>75.737.529</u>	<u>65.043.668</u>
Egenkapital		<u>75.862.529</u>	<u>65.168.668</u>
Udskudt skat		<u>9.009.152</u>	<u>5.973.528</u>
Hensatte forpligtelser		<u>9.009.152</u>	<u>5.973.528</u>
Bankgæld		<u>89.269.377</u>	<u>102.816.650</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>89.269.377</u>	<u>102.816.650</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	14.810.000	14.800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.551	110.703
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.908.429	1.889.533
Anden gæld		<u>3.639.353</u>	<u>1.892.134</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.441.333</u>	<u>18.692.370</u>
Gældsforpligtelser		<u>109.710.710</u>	<u>121.509.020</u>
Passiver		<u>194.582.391</u>	<u>192.651.216</u>
Personaleomkostninger	1		
Finansielle instrumenter	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	65.043.668	65.168.668
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	(1.677.927)	(1.677.927)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	369.144	369.144
Årets resultat	0	12.002.644	12.002.644
Egenkapital ultimo	125.000	75.737.529	75.862.529

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	3.404.768	3.168.946
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(10.000)</u>
	<u>3.404.768</u>	<u>3.158.946</u>
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	<u>12.158.460</u>	<u>135.326.551</u>
Kostpris ultimo	<u>12.158.460</u>	<u>135.326.551</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	(9.339.720)
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>(4.501.064)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>(13.840.784)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.158.460</u>	<u>121.485.767</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	<u>57.391.243</u>	<u>50.979.653</u>
	<u>57.391.243</u>	<u>50.979.653</u>

Af andre tilgodehavender udgør ca. 57,4 mio. kr. tilgodehavender ved selskaber med samme ultimative ejer.

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Bankgæld	<u>14.810.000</u>	<u>14.800.000</u>	<u>89.269.377</u>	<u>30.925.238</u>
	<u>14.810.000</u>	<u>14.800.000</u>	<u>89.269.377</u>	<u>30.925.238</u>

6. Finansielle instrumenter

I anden gæld indgår negativ værdi af renteswaps på 2.803 t.kr. Disse er indgået til sikring af en fast rente på selskabets variabelt forrentede banklån og er indgået med samme modpart. De indgående renteswaps har en hovedstol på samlet 100 mio. kr. og sikrer en fast rente på hhv. 0,47% og 0,74% i restløbetiden på 7 år.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er meddelt transport til Jyske Bank A/S i betalinger fra kunder. Regnskabsmæssig værdi af transportererede fordringer udgør pr. 30.06.2019, 3.359 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse er der stillet sikkerhed i sikringskonto med et indestående pr. 30.06.2019 på 0 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse er der stillet sikkerhed i ejerpantebrev på nom. 65.000 t.kr. i grunde og bygninger. Regnskabsmæssig værdi af grunde og bygninger udgør pr. 30.06.2019, 12.158 t.kr.
